
 UCHWAŁA NR 249/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania certyfikatu Marki Wielkopolski – Greater 

Thing from Greater Poland – Wielkarzecz z Wielkopolski 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 596 ze zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Regulamin przyznawania certyfikatu Marki Wielkopolski – Greater Thing from 

Greater Poland – Wielkarzecz z Wielkopolski, stanowiący załącznik do uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 3244 z dnia 4 kwietnia 2013 r. z późniejszymi zmianami, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                            §2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 249/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania certyfikatu Marki Wielkopolski – Greater 

Thing from Greater Poland – Wielkarzecz z Wielkopolski 

 

Uchwała dotyczy wprowadzenia zmiany zapisów Regulaminu przyznawania certyfikatu Marki 

Wielkopolski – Greater Thing from Greater Poland – Wielkarzecz z Wielkopolski 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3244 z dnia 

4 kwietnia 2013 r. z późniejszymi zmianami, realizowanego przez Departament Gospodarki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

W związku z wprowadzoną zmianą składu Członków Kapituły Certyfikacyjnej przyjęcie 

niniejszej uchwały umożliwi nowym Członkom podjęcie aktywności w procesie rekomendacji 

oraz nominacji do Certyfikatu. 

 

W związku z powyższym zatwierdzenie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 


